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شکست سنگین تیم هندبال بانوان
تیم ملی هندبال بانوان در اولین دیدار خود در  �

مسابقات آسیایی کره  جنوبی مقابل چین شکست 
خورد. به گزارش ایسنا، مسابقات هندبال آسیایی به 
میزبانی کره  جنوبی با دیدار تیم ملی بانوان ایران و 
چین آغاز شد. تیم ملی هندبال بانوان ایران با نتیجه 
۳۳ بر ۸ مقابل چین مغلوب شد. این تیم در دومین 
دیدار خود باید مقابل میزبان تیم قدرتمند گروه خود 
برود. شانزدهمین دوره رقابت های قهرمانی هندبال 
بانوان آسیا از ۲۳ اسفندماه تا سه فروردین به 
میزبانی کره  جنوبی برگزار می شود. در این مسابقات 
هشت تیم از کشورهای کره، چین، ویتنام، قزاقستان، 
ازبکستان، ژاپن، هنگ کنگ و ایران حضور دارند که در 
قالب دو گروه به رقابت می پردازند. مرضیه یوسف 
به  عنوان سرمربی و شافعیان به  عنوان مربی هدایت 

این تیم را به عهده دارند. 

قهرمانی آینده سازان در لیگ برتر 
فوتبال بانوان

تنها دیدار پایانی از لیگ برتر فوتبال بانوان روز  �
گذشته برگزار شد. به  گزارش  ایسنا، تنها دیدار پایانی 
از لیگ برتر فوتبال بانوان روز گذشته برگزار شد و 
آینده سازان با پیروزی پنج بر یک مقابل قشقایی 
شیراز جام قهرمانی را بالای سر برد. آینده سازان با 
این پیروزی ۴۷امتیازی شد و صدر جدول رده بندی را 
در اختیار گرفت. تیم های شهرداری بم و شهرداری 
سیرجان نیز به ترتیب با ۴۶ و ۴۵ امتیاز مکان های 

دوم و سوم را در اختیار دارند. 

بانک سرمایه قهرمان لیگ برتر 
والیبال بانوان شد

تیم والیبال بانوان بانک سرمایه با پیروزی برابر  �
تیم پارس شیراز عنوان قهرمانی را در لیگ برتر به 
دست آورد. به گزارش «ورزش سه»، در آخرین هفته 
این رقابت ها دو تیم بانک سرمایه و پارس شیراز به 
مصاف هم رفتند. در این دیدار تیم بانک سرمایه 
سه بر صفر از سد نماینده شیراز گذشت و عنوان 
قهرمانی لیگ برتر والیبال بانوان را به دست آورد. 
پرونده لیگ برتر والیبال بانوان در شرایطی با این 
دیدار بسته شد که قرار بود دو تیم شهرداری تبریز و 
ذوب آهن نیز بازی خود را برگزار کنند اما تبریزی ها از 

دیدار برابر ذوبی ها انصراف دادند. 

تصادف ۲ مازندرانی تیم ملی 
کشتی آلیش بانوان

یک مربی و یک بازیکن تیم ملی کشتی آلیش  �
بانوان در حال  بازگشت از تهران به شدت دچار 
سانحه رانندگی شدند. به  گزارش  ایسنا، ملیحه 
فضلی مربی و زهرا یزدانی عضو تیم ملی کشتی 
آلیش بانوان در حال  بازگشت از تهران به مازندران 
بودند که به شدت دچار سانحه رانندگی شدند. حال 
این دو عضو تیم ملی آلیش خوب است و مشغول 
انجام آزمایش هاي پزشکی هستند. مریم منظمی، 
نایب رئیس کشتی بانوان در گفت وگو با ایسنا، درباره 
وضعیت فضلی و یزدانی، گفت: «خدا را شکر حال 
این دو خوب است و مشکلی وجود ندارد و در حال  
انجام آزمایش هاي پزشکی هستند. چیزی شبیه 
معجزه بود که هر دو را داریم. با توجه به اینکه 
نکات ایمنی را رعایت کرده بودند و کمربند ایمنی 
را بسته بودند و لطف خدا نیز شامل حال آنها شده 
بود، چیزی شبیه معجزه اتفاق افتاد و مشکل جدی 

به وجود نیامد».

بانوان

نگذاریم این دل خوشی ملی
 تهی شود

سال ها بود افتخار می کردیم بهترین و فنی ترین  �
لیگ والیبال را در آسیا داریم. ادعایی چندین ساله که 
تردیدی در کارشناسانه بودن آن نداریم. اما اکنون که 
یک دوره از این مسابقات مهم را پشت سر گذاشتیم، 
باید گفت کاستی ها و نقاط ضعفی، برگزاری این 
رقابت ها را تحت الشعاع قرار داده است.  آنچه 
لیگ امسال والیبال ایران را اذیت کرد، مشکلات 
مالی و بی پولی باشگاه ها بود که باعث شد اعتبار 
بین المللی ما زیر سؤال برود.  طوری که مربیان و 
بازیکنان مطرح، از جمله پدر و پسر پراویکا به  خاطر 
همین مسئله لیگ ایران را ترک کردند. بلغاری ها و 
فنلاندی ها نیز در نیمه فصل ناچار به همین تصمیم 
شدند.  دراین میان بیشترین هجمه متوجه سازمان 
لیگ والیبال شد و همه این سازمان را مقصر اصلی 
به وجود آمدن این اتفاق قلمداد کردند؛ درحالی که 
باشگاه ها باید در وهله اول پاسخ گوی قراردادهایی 
که با بازیکنان و مربیان می بندند، باشند.  باشگاه هایی 
که اغلب به وسیله افراد غیرورزشی اداره می شوند 
و فقط می آیند تا چند صباحی در کنار ورزشکاران 
مطرح باشند و به مقاصد خودشان برسند، اما در 
حقیقت به ساختار لیگ لطمه می زنند.  وجود همین 
افراد غیرورزشی در لیگ نتیجه اش می شود جنجال و 

درگیری و بازیکن سالاری! 
مربیان هم این وسط، به جای اینکه به اصالت 
والیبال ما بیفزایند در دریا دنبال تخته پاره می گردند 

و هیزم بر آتش این اختلافات و درگیری ها می ریزند. 
لیگ والیبال ایران برای اینکه بهترین لیگ آسیا باقی 

بماند، نیازمند تجدید نظر و ساماندهی قوی است. 
شاید با وجود اینکه این همه آدم ورزشی داریم، 
به بن بست رسیدیم و باید از ایتالیا افرادی بیاوریم که 
برایمان لیگ را برگزار کنند.  شما می بینید از زمانی 
که ویدئوچک به این بازی ها آمده، چقدر شائبه ها به 
حداقل رسیده است.  ای  کاش در کنار  میلیاردها پولی 
که برای لیگ خرج می کنیم، هزینه الزامات دیگر را هم 

بدهیم تا به این جنگ های بیهوده پایان دهیم. 
سطح کیفی رقابت ها در این دوره اما بسیار خوب 
بود. پیش بینی ها از اول این بود که دو تیم پیکان و 
بانک سرمایه به فینال می رسند. به عقیده من هیچ 

تیمی از پیش برنده و از پیش بازنده نبود. 
البته اکثر کارشناسان و اصحاب رسانه ها این جبهه 
را ایجاد کرده بودند که چرا بانک سرمایه بیشترین 
ملی پوشان کشور را جذب کرده که انتقاد نا بجایی بود. 
این انتقاد، تنها در صورتی می تواند وارد باشد که 
ما چند باشگاه سرمایه دار در لیگ داشته باشیم و آن 
موقع ستاره های ملی پوش را تنها در یک تیم توزیع 
کنیم.  سؤال اینجاست اگر سعید معروف را تیم 
پیکان نمی گرفت یا محمد موسوی را بانک سرمایه 
جذب نمی کرد آیا باشگاه های دیگر ما توان پرداخت 

دستمزدهای بالای این والیبالیست ها را داشتند؟ 
ما به جای اینکه مقابل سرمایه گذار، بایستیم باید 
تلاش کنیم مؤسسات معتبر تری را روانه لیگ والیبال 
کنیم تا تیم داری کنند.  امروز این سؤال بزرگ مطرح 
است که شرکت دخانیات با آن همه سابقه چرا در 
لیگ والیبال تیم داری نمی کند؟  چرا باشگاه های 
استقلال و پرسپولیس که این قدر در فوتبال هزینه 
می کنند حاضر به تیم داری در لیگ والیبال نیستند؟  
والیبالی که به یک برند ملی و دل خوشی ملی 
تبدیل شده است.  فدراسیون والیبال باید از ابتدای 
سال جدید از کارشناسان خارجی کمک بگیرد تا این 
بدبینی را از میان بازیکنان، مربیان و داوران بردارد؛ 
چراکه اگر شرایط به همین شکل پیش برود، والیبال 

از همه چیز تهی می شود.

یادداشت

سال چهاردهم    شماره 2826ورزش سه شنبه   24 اسفند 1395

دوشنبه ۲۳  اسفند
بنیادکار ازبکستان صفر- ذوب آهن ۲ �
استقلال۲ - لوکوموتیو تاشکند صفر  �

سهشنبه ۲۴ اسفند
 استقلال خوزستان- لخویا قطر، ساعت: ۱۷:۰۰  �
الریان قطر- پرسپولیس، ساعت ۱۸:۵۵ �
موناکو-منچسترسیتی، سویا-لسترسیتی (ساعت ۲۳:۱۵)  �
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انتخابات کمیته المپیک آذرماه 
برگزار می شود

وزیر ورزش و جوانان با تأکید بر اینکه انتخابات  �
کمیته المپیک باید طبق قوانین IOC برگزار شود، 
گفت: در المپیک می توانستیم نتایج بهتری کسب 
کنیم اما گرفتار برخی ناداوری ها شدیم. امیدوارم 
شرایط فعلی که در کمیته حاکم است، تا زمان 
انتخابات استمرار داشته باشد. طبق قانون، دی ماه 
سال آینده زمان پایان دوره کاری مدیران فعلی 
کمیته ملی المپیک است و باید انتخابات در آن 
زمان برگزار شود؛ اما تلاشمان این است که آذرماه 

انتخابات را برگزار کنیم».

پرهام مقصودلو قهرمان شطرنج 
مردان کشور شد

رقابت های شطرنج قهرمانی مردان ایران با  �
ایستادن پرهام مقصودلو روی سکوی نخست خاتمه 
یافت. به گزارش تسنیم، در پایان رقابت های شطرنج 
قهرمانی مردان ایران که در تهران برگزار شد، پرهام 
مقصودلو با کسب هفت امتیاز قهرمان شد. پس از 
مقصودلو،  پوریا درینی با ۶٫۵ امتیاز دوم شد و پویا 
ایدنی با همین امتیاز در رده سوم قرار گرفت. در این 

رقابت ها ۱۲ شطرنج باز حضور داشتند. 
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عکس روز

قهرمانى تیم فوتبال بانوان آینده سازان میهن نجف آباد در لیگ برتر، عکس: ایرنا

اولین نشست خبری ایگور کولاکوویچ به عنوان 
سرمربی تیم ملی والیبال ایران روز گذشته برگزار 
شد. او در ابتدا درباره برنامه های تیم ملی توضیح 
داد. سرمربی جدید تیم ایران احتمال داد بازیکنان 
جدیدی به تیم ملی دعوت شوند: «بعد از پایان لیگ 
جهانی، خودمان را برای جام ملت های آسیا و جام 
جهانی آماده می کنیم. بعد از المپیک می خواهیم 
چرخه و دوره جدیدی از کار را برای ۲۰۲۰ توکیو 
آغاز کنیم. در فهرست من در ادوار اردوها بازیکنان 
متعدد و جوانی دعوت می شوند که امیدوارم برای 
توکیو در تیم ملی باشند. از بازیکنان باتجربه هم 
قطعا استفاده می کنیم تا با کمک آنها، جوان تر ها 
بتوانند توانایی خودشان را نشان بدهند. شاید در 
اولین فهرست ما بازیکنان سن بالای ما با وجود 
کیفیت بالا، حضور نداشته باشند؛ اما ما به خاطر 
هدفمان می خواهیم از بازیکنان دیگر هم استفاده 

کنیم». او درباره خداحافظی شهرام محمودی و 
مهدی مهدوی از تیم ملی والیبال ایران، گفت: 
«مهدی مهدوی که رسما خداحافظی کرده است؛ 
اما من با محمودی صحبت کردم و متوجه شدم او 
درگیر مشکلات جسمانی، روحی و روانی متعددی 
است. تلاش نکردم او به تیم ملی بازگردد، بلکه 
از او خواستم دوباره فکر کند و درباره تصمیمش 
تجدید نظر کند و قطعا با او در این باره تفاهم 
خواهم داشت». کولاکوویچ درباره مدیریت تیم 
ملی و اجرای نظم و موارد اخلاقی خود اظهار کرد: 
«حضور در تیم ملی در تمام جهان و به ویژه ایران 
یک افتخار بزرگ است. از این لحاظ انتظار بر این 
است که ملی پوشان سفیران فرهنگ کشور خودشان 
هم باشند و بنابراین شاید یک سری رفتارها باشد که 
کسی حق نداشته باشد انجام بدهد. شاید جوانی 
رفتاری انجام بدهد که در آینده قابل اصلاح باشد.»

کولاکوویچ: مى خواهیم تغییر نسل بدهیم

استقلال و ذوب آهن مقابل حریفان ازبک خود پیروز شدند. در ادامه 
دیدارهای مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در گروه A استقلال دیروز در 
ورزشگاه آزادی میزبان لوکوموتیو تاشکند بود که موفق شد با دو گل میهمان 
خود را شکست دهد. فرشید اسماعیلی در دقیقه ۳۶ و علی قربانی در دقیقه 
۸۴ گل های استقلال را به ثمر رساندند. این بازی اولین دیدار لیگ قهرمانان 
آسیا در ایران بود که با استقبال خوب هواداران روبه رو شد. استقلال با این 
برد در گروه A شش  امتیازی شد و شانس خود را برای صعود بالا برد. به این 
ترتیب استقلال سال ۹۵ را با یک برد ارزشمند به پایان برد.  تیم ذوب آهن ایران 
با برتری ۲ بر صفر مقابل بنیادکار ازبکستان سال ۹۵ را با یک برد ارزشمند به 
پایان رساند. در شروع رقابت های هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا، ذوب آهن 
ایران موفق شد در سومین دیدار آسیایی خود در تاشکند، با دو گل بنیادکار را 
شکست دهد. ذوب آهن با این برد، چهارامتیازی شد. ذوبی ها در دو بازی قبلی 
خود تنها یک امتیاز گرفته بودند. گل اول این بازی را جری بنگستون در دقیقه 
۵۵ به ثمر رساند. مرتضی تبریزی هم در دقیقه ۹۴ گل دوم تیمش را از روی 
نقطه پنالتی زد. ذوب آهن در هشت دیدار قبلی خود در لیگ و آسیا بردی 

کسب نکرده بود و با این برد خارج از خانه از بحران فاصله گرفت.
پایان سال فوتبالی با ملاقات با قطری ها

امروز در آخرین روز فوتبالی سال ۹۵ صدرنشینان لیگ های ایران و قطر به 
مصاف قهرمانان سال گذشته این دو لیگ می روند.

در ادامه دیدارهای های هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا، استقلال خوزستان 
اولین دیدار آسیایی خود را در اهواز برگزار می کند. برد در این بازی سال ۹۵ 
را با شیرینی برای استقلال خوزستان به پایان می رساند. امسال با قهرمانی 

استقلال خوزستان در لیگ برتر آغاز شد و حالا آبی های اهواز می توانند این 
سال تاریخی شان را با صدرنشینی در آسیا به پایان برسانند.

استقلال خوزستان با وجود داشتن مشکلات مالی، در لیگ قهرمانان 
آسیا نتایج بسیار خوبی گرفت و با دو برد در صدر گروهش قرار دارد. این 
تیم امروز میزبان صدرنشین لیگ قطر لخویاست. این بازی را باید از دو بازی 
قبلی استقلال خوزستان سخت تر دانست. لخویا در صدر لیگ قطر قرار دارد 
و در آسیا هم چهار امتیازی است و نزدیک ترین رقیب استقلال خوزستان در 
گروه B است. لخویا در کنار داشتن چند ملی پوش قطری چند بازیکن خارجی 
بسیار خوب دارد. استقلال خوزستان اگر امروز بتواند لخویا را شکست بدهد 
دست به کار بزرگی زده و می توان از صعود از این تیم مطمئن شد. سیروس 
پورموسوی، سرمربی استقلال خوزستان درباره این بازی گفت: «امیدوارم با 
کمک همه میزبان خوبی باشیم. امروز یکی از حساس ترین بازی ها در گروه 
دوم  به انجام می رسد. استقلال خوزستان متکی به توانایی و غیرت بازیکنانش 
است و ان شاء االله هواداران به ورزشگاه می آیند. لخویا از همه نظر تا دندان 
مسلح است. اما مطمئن باشید که با اتحاد هواداران و تعصب بازیکنانمان 
روز سختی را برای حریف رقم می زنیم. در دیگر بازی این گروه الفتح عربستان 

میزبان الجزیره امارات است».
در آخرین دیدار فوتبال ایران در سال ۹۵ هم پرسپولیس، صدرنشین لیگ 
برتر ایران میهمان الریان قطر است. الریان فصل قبل قهرمان قطر شد و این 
فصل در رده سوم حضور دارد. پرسپولیس پس از دو برد ارزشمند در لیگ، از 
قهرمانی اش در ایران مطمئن است و حالا می خواهد در آسیا با صدرنشینی 
به کار خود پایان دهد. در گروه D لیگ قهرمانان آسیا پرسپولیس و الهلال 

چهار امتیازی اند و این دو تیم بر سر اول شدن رقابت می کنند. پرسپولیس حالا 
با گرفتن نتیجه در خانه الریان قطر، می تواند دور رفت مسابقات را با خیالی 
آسوده به پایان رساند. از آنجا که در دور برگشت پرسپولیس میزبان الوحده 
امارات و الریان قطر است، می تواند روی شش امتیاز آن دو بازی حساب باز 
کند. پرسپولیس هم مانند ذوب آهن هر سه بازی دور رفت خود را در خارج 
از خانه برگزار می کند و باید دید این سفرها در عملکرد قرمزها در بازی فردا 
تأثیر منفی می گذارد یا خیر؟ پرسپولیس امروز بازی سختی خواهد داشت. 
هدایت الریان را میشل لادروپ دانمارکی برعهده دارد. الریان بازیکنان خارجی 
مطرحی هم دارد. دو بازیکن معروف الریان را هم نباید فراموش کرد. در 
خط حمله همه نگاه ها به سباستین سوریای اروگوئه ای الاصل است که از 
سال ۲۰۰۶ تابعیت قطر را پذیرفته است. خطرناک ترین بازیکن الریان در این 
فصل اما رودریگو تاباتا برزیلی الاصل است او در این فصل ۱۶ گل در لیگ زده 
است. این دو بازیکن سوم فروردین مقابل تیم ملی ایران هم بازی خواهند 
کرد. در جمع بازیکنان پرسپولیس هم مهدی طارمی در این روزها شرایط 
ایده آلی دارد. برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس معتقد است الریان 
تیم قدرتمندی است. «در گروهی قرار داریم که الهلال به عنوان بهترین تیم 
عربستان و پرسپولیس بهترین تیم ایران در آن هستند. الریان هم سال گذشته 
قاطعانه قهرمان لیگ شان شد و در حال حاضر در کنار لخویا و السد، بهترین 
تیم لیگ قطر است. می دانیم بازی سختی در انتظار ماست. الریان تیم خوبی 
است که به خوبي سازماندهی شده است». با برگزاری این دو بازی پرونده 
مسابقات فوتبال در سال ۹۵ بسته می شود و اردوی تیم ملی برای انجام دو 

بازی حساس مقابل قطر و چین آغاز خواهد شد.

اولین برد ذوب آهن در آسیا
 استقلال سال را با برد تمام کرد

فوتبال ایران یکی از تلخ ترین روزهای خود در سال 
۹۵ را روز گذشته تجربه کرد؛ روزی که یک بازی در لیگ 

دسته اول به درگیری های شدید کشیده شد.
روز گذشته در هفته بیست وهشتم لیگ دسته اول 
ایران (آزادگان) یک بازی حساس در بابل برگزار شد. 
خونه به خونه بابل میزبان هم استانی اش نساجی 
مازندران بود. با توجه به رقابت بین این دو شهر (بابل 
و قائمشهر) و همچنین حساسیت جدول مشخص بود 
این بازی بدون حاشیه نخواهد بود، اما تصور نمی شد 
این بازی به یک نبرد خونین تبدیل شود. بعد از گل 
اول که تیم نساجی به ثمر رساند، بابلی ها به شدت 
علیه هواداران تیم رقیب واکنش نشان دادند. در ادامه 
خونه به خونه گل تساوی را زد. درگیری ها پس از این 
گل بیشتر شد. هواداران قائمشهری که مورد پرتاب 
سنگ قرار گرفتند فنس های دور زمین را شکستند و به 
داخل زمین چمن هجوم آوردند. این اتفاق وضعیت را 

وخیم تر کرد و درگیری های خونینی رقم خورد.
ایرنا درباره جزئیات این درگیری نوشت: «پس 
از گل تیم خونه به خونه و پس از اینکه هواداران این 

تیم در ضلع کناری و نزدیک به هواداران تیم نساجی 
تشویق و شادی کردند، پرتاب سنگ و بطری آب از 
سوي تماشاگران دو تیم به سوی یکدیگر آغاز و جرقه 
درگیری زده شد. درگیری ابتدایی در ورزشگاه سبب 
دخالت مأموران پلیس شد که نه تنها فضای متشنج 
به وجودآمده را آرام نکرد، بلکه سبب افزایش درگیری 
و حساس ترشدن فضاي کل ورزشگاه و حضور بیشتر 
نیروهای یگان ویژه شد. هواداران خشمگین نساجی 
پس از آنکه پلیس شماری از معترضان را دستگیر و 
از ورزشگاه بیرون کرد، فنس جایگاه خود را کندند 
و به این ترتیب درگیری و تشنج وارد مرحله تازه ای 
شد. دراین بین چندین تماشاگر نساجی نیز مصدوم 
و به وسیله چند دستگاه آمبولانس به مراکز درمانی 
منتقل شدند. درگیری اولیه که میان هواداران نساجی 
و خونه به خونه بود پس از دخالت نیروی انتظامی و 
ادعای اینکه مأموران از تیم میزبان حمایت می کنند، به 
درگیری میان نیروی انتظامی و هواداران و اعضای تیم 
میهمان تبدیل شد. ورود بازیکنان و کادر فنی نساجی 
برای آرام کردن هواداران این تیم بی نتیجه ماند و در 

نهایت با توجه به شکسته شدن فنس ورزشگاه، مسئولان 
برگزارکننده مسابقه به علت ناامن بودن جو ورزشگاه 
شهدای هفت تیر بابل، مسابقه را نیمه تمام پایان یافته 
تلقی کردند. نتیجه این بازی نیمه تمام ازاین پس به 
نظر کمیته برگزاری مسابقات لیگ فدراسیون فوتبال 
بستگی دارد». به گزارش ورزش سه درگیری ها آن قدر 
زیاد بود که نیروی انتظامی وادار به دخالت شد و از 
اسپری فلفل برای دورکردن تماشاگران استفاده شد. 
به هرحال مشخص بود ورزشگاه کوچک هفت تیر بابل 
امکان برگزاری چنین دیدار حساسی را ندارد. در این 
درگیری ها چند نفر از تماشاگران به شدت آسیب دیدند. 
شدت آسیب دیدگی مجروحان آن قدر شدید بود که 
بازیکنان نساجی و کادر فنی این تیم بالای سر هواداران 
مجروح گریه می کردند. فارس حال یک تماشاگر را 
وخیم اعلام کرد و چند سایت مانند «آی اسپورت» و 
«ایران ورزشی آنلاین» از احتمال کشته شدن مجروحین 
خبر دادند. این در حالی است که مدیرکل ورزش و 
جوانان استان مازندران خبر فوت و بازداشت تماشاگران 
را تکذیب کرد. حبیب حسین زادگان دراین باره گفت: 

«من این خبرها را تکذیب می کنم و تأکید می کنم که 
فقط دو هوادار آسیبی جزئی دیده بودند که با عملکرد 
سریع کادر پزشکی، مشکلات آنها برطرف شد». این 
در حالي است که اورژانس بابل تعداد مصدومان را 
۵۷نفر اعلام کرد.غلامرضا بهروان، رئیس هیئت فوتبال 
استان مازندران هم درباره عوامل درگیری به تسنیم 
گفت: «بازی بسیار خوب پیش  می رفت و برگزاری 
مسابقه هیچ مشکلی نداشت. داور هم به خوبی بازی 
را اداره می کرد. عوامل اجرائی مسابقه نیز کار خودشان 
را به خوبی انجام دادند، اما در بین نیمه، یک سری از 
هواداران با نیروی انتظامی به مشکل خوردند و درگیر 
شدند. نیروی انتظامی برای مقابله با هواداران مجبور 
به استفاده از عوامل بازدارنده مانند شوکر و گاز اشک آور 
شد. بازی به دستور دادستان مازندران متوقف شد و از 
ادامه بازی جلوگیری شد». نادر دست نشان، سرمربی 
خونه به خونه هم عنوان کرد درگیری های به وجود آمده 
بین نیروی انتظامی و هواداران نساجی بوده است. 
به هر حال قرار است کمیته انضباطی درباره سرنوشت 

این بازی تصمیم بگیرد.

بازی خونه به خونه و نساجی به دستور دادستان مازندران متوقف شد

بازی خونین در لیگ دسته اول
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